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ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
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14. Sklep o prenehanju ukrepa družbenega varstva v DO Tehnostroj — 
TOZD Proizvodnja vozil in kmetijske mehanizacije Ljutomer in o 
razrešitvi začasnega individualnega poslovodnega organa

15. Sklep o prenehanju ukrepa družbenega varstva v DO Tehnostroj 
Ljutomer in o razrešitvi članov začasnega kolegijskega poslovodne­
ga organa

16. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje KS Črenšovci naselje Črenšovci, Trnje in Žižki

17. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za 
stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe ter dovoljenja v 
občini Murska Sobota

18. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­
skavah v letu 1986 na območju občine Gornja Radgona in Ljutomer

19. Sklep o uvedbi samoprispevka za območje Krajevne skupnosti Kobi­
lje

20. Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za območje krajevne skupnosti Kobilje
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14.
Na podlagi 622. in 632. člena Zakona o združenem delu (Ur. list 

SFRJ št. 53/76), 14. člena Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Ur. 
list SRS št. 32/80) in 181. člena Statuta občine Ljutomer (Ur. objave 
občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, ljutomer in Murska 
Sobota, št. 44/81 in 12/83) je skupščina občine Ljutomer na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. 12. 1985 
sprejela

SKLEP
o prenehanju ukrepa družbenega varstva v DO Tehnostroj — TOZD 
Proizvodnja vozil in kmetijske mehanizacije Ljutomer in o razrešitvi za­

časnega individualnega poslovodnega organa.

1.
Z veljavnostjo 31. 12. 1985 preneha v DO Tehnostroj — TOZD 

Proizvodnja vozil in kmetijske mehanizacije ukrep družbenega var­
stva, ki ga je s svojim sklepom št. 01-1/85 z veljavnostjo 1. 4. 1985 
uvedla skupščina občine Ljutomer.

2.
Z 31. 12. 1985 se razreši ing. Stanko ŠTELCL funkcije začasnega 

individualnega poslovodnega organa.

3.
V DO Tehnostroj bo s 1. 1. 1986 stopila v veljavo nova organizi­

ranost in se bo TOZD Proizvodnja vozil in kmetijske mehanizacije 
oblikoval kot enovita delovna organizacija. Z ozirom na novo organi­
ziranost se bodo oblikovali tudi ustrezni samoupravni organi, obe­
nem pa je opravljen razpis del in nalog individualnega poslovodnega 
organa, zato je skupščina občine sprejela ta ugotovitveni sklep.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občinskih skupščin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.

Številka:01-l/85
Datum: 26/12-1985

Predsednik 
skupščine občine 

Emil KUHAR, 1. r. 
15.

Na podlagi 622. in 632. člena Zakona o združenem delu (Ur. list 
SFRJ št. 53/76), 14. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Ur. 
list SRS št. 32/80) ter 181. člena Statuta občine Ljutomer (Ur. objave 
občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska 
Sobota št. 44/81 in 12/83) je Skupščina občine Ljutomer na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. 12. 1985 spreje­
la SKLEP
o prenehanju ukrepa družbenega varstva v DO Tehnostroj Ljutomer in o 

razrešitvi članov začasnega kolegijskega poslovodnega organa.

1.
Z veljavnostjo 31.12. 1985 preneha v DO Tehnostroj ukrep druž­

benega varstva, ki gaje s svojim sklepom št. 01-1/84 z veljavnostjo 1. 
1. 1985 uvedla skupščina občine Ljutomer.

2.
Z 31. 12. 1985 se razreši začasni kolegijski poslovodni organ v se­

stavi :
- VIDOVIČ Jože, predsednik
- IVŠEK Cvetko, član
- PERŠAK Ivo, član
— MIHOLIČ Tugomir, član
— LORGER Cveto, član.

3.
V DO Tehnostroj bo s 1. 1. 1985 stopila v veljavo nova organizi­

ranost; začasnemu kolegijskemu poslovodnemu organu pa je potekla 
doba, za katero je bil imenovan, zato je skupščina občine sprejela ta 
ugotovitveni sklep.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občinskih skupščin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.

Številka: 01-1/85
Datum: 26/12-1985

Predsednik 
skupščine občine 
Emil Kuhar, 1. r.

Na osnovi 3. člena o samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85) 8. 
člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Ur. list SRS 23/77) in 63. člena Statuta KS Črenšovci, je Skupščina 
KS Črenšovci na svoji seji dne 11.1. 1986 po predhodni odločitvi na 
zborih delovnih ljudi in občanov vasi Črenšovci, Trnje in Žižki spre­
jela

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 
KS Črenšovci naselje Črenšovci, Trnje in Žižki.

1. člen
Razpiše se referendum za območje KS Črenšovci vas Črenšovci, 

Trnje in Žižki. Referendum bo 16. 3. 1986 od 7.00 do 19.00 ure na gla­
sovnih mestih, ki jih določi volilna komisije KS.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bomo uporabili za:

a. skupni program KS
— soudeležba KS pri gradnji vrtca — 15 % vrednosti investicije 

ali 6.000.000 din
— soudeležba KS pri gradnji telovadnice in učnih prostorov 10% 

vrednosti od investicije in delež za povečan obseg telovadnice 
15.500.000 din

— soudeležba KS pri gradnji poštnih prostorov — 3.500.000 din.
Pri soudeležbi KS za gradnjo vrtca se poračunajo do sedaj zbra­

na sredstva v letu 1985.
b. Vaški programi:

ČRENŠOVCI: pločniki, ulična razsvetljava, kanalizacija, asfalt 
in mrtvašnica

TRNJE: asfalt, transformator, ulična razsvetljava, mrtvašnica in 
udeležba pri opremi vaškega doma.

3. člen
Za izvedbo skupnega in vaških programov bo potebno zbrati 

48.590.349 din iz samoprispevka se bo zbralo 48.590.349 din. Sred­
stva, ki se zberejo nad zneskom, ki je predviden s programom, se pre­
sežek porabi v enakem razmerju kot je izdelan program. Vsi zneski so 
podani v cenah iz leta 1985.

4. člen
Sredstva samoprispevka se bodo uporabila v naslednjem razmer­

ju:
skupni program KS: 45% od zbranih sredstev
vaški programi: 55 % od zbranih sredstev.

Skupni program se finansira v razmerju:
Črenšovci 56 %, Trnje 20 % in Žižki 24 %.

5. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 let in sicer od 1.4. 1986 do 

31. 3. 1991.



— krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstena- 
stim preizkusom: v primeru sumljive reakcije je potrebno odvzeti kri 
živalim za pregled,

— osnovne goveje črede organizacij združenega dela s serolo­
škim pregledom krvi, -

— plemenske živali v osnovnih čredah na prašičerejskih obratih 
organizacij združenega dela TOZD Prašičereja Podgrad in Farma ple­
menskih svinj Ljutomer, s serološko preiskavo krvi,

— odstreljene poljske zajce na območju občine Gornja Radgona.
Vzorce mleka in krvi odvzameta področna veterinarska zavoda. 

Na družbenem sektorju prašičerejskih obratov TOZD Prašičerejska 
farma Podgrad, ki ima organizirano lastno veterinarsko službo, pa 
odvzame vzorce krvi lastna veterinarska ambulanta. Kontrolo dela 
opravi republiška veterinarska uprava.

Mlečno prstenasto preiskavo in laboratorijske preiskave krvi 
(SA-test) krav odpravijo veterinarske organizacije, pooblaščene za di­
agnostične preiskave (VI. tč. odločbe o pooblastitvi veterinarskih or­
ganizacij združenega dela in imenovanju komisije za nadpregled ži­
valskih proizvodov).

Pregled zajcev opravi veterinarski zavod Murska Sobota, labora­
torijske preiskave patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi VTOŽD 
za veterinarstvo. ., „11. člen

Plemenjake v prirodnem pripustu je potrebno 1-krat letno prei­
skati na mehurčasti izpuščaj pri govedu na IBR/IPV.

Vzorce vzamejo veterinarski zavodi, preiskavo opravi VTOZD 
za veterinarstvo

12. člen
Na govejo levkozo je treba pregledati 20 % vseh plemenskih živa­

li v osnovnih čredah na govedorejskih obratih organizacij združenega 
dela in vse plemenske živali v osnovnih čredah na saniranih govedo­
rejskih obratih organizacij združenega dela.

Vzorce krvi odvzame veterinarski zavod. Preiskave seruma s pre­
izkusom precipitacije v agrar gelu opravi VTOZD za veterinarstvo.

13. člen
Enkrat letno je treba pregledati na leptospirozo 10 % vseh še ne- 

. pregledanih plemenskih živali v osnovnih čredah na prašičerejskih in 
govedorejskih obratih organizacij združenega dela.

Vzorce odvzame področni veterinarski zavod. Preiskavo opravi 
VTOZD za veterinarstvo.

14. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse plemen­

ske žrebce.
Vzorce krvi odvzame področni veterinarski zavod. Serološki pre­

gled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Cogginstest) opravi 
VTOZD za veterinarstvo.

15. člen
' ..Čebelje družine vzrejevalcev matic ter čebelje družine plemenil- 
nih postaj je treba preiskati na hudo gnilobo čebelje zalege, nosemav- 
nost, pršičavost in varoatozo. Preiskave opravi VTOZD za veterinar­
stvo.

. Vzorce čebel je treba dostaviti organizaciji iz prejšnjega odstavka 
do 31. marca 1986, preiskave pa morajo biti opravljene do 30. aprila 
1986.

16. člen
Na spomladansko viremijo, eritrodermititis in vnetje ribjega me­

hurja pri krapih je treba do 15. maja 1986 preiskati krape iz registrira­
nih rej, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo, mladiče krapov pa je 
treba preiskati do konca leta 1986.

Vzorce rib za preiskavo po tem členu vzame veterinarski zavod in 
jih dostavi VTOZD za veterinarsvo.

17. člen .
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska 
Sobota;

številka: 322-2/84-04
Gornja Radgona, 23/1-1986

Predsednica
Izvršnega sveta SO G. Radgona: 

Dana SUKIČ, 1. r.
Številka: 322/1-86

Ljutomer. 23/1-1986 *
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ljutomer: 
Anton KOSI, 1. r.
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Skupščina krajevne skupnosti Kobilje je na podlagi 3. člena Zakona o sa­

moprispevku (Ur. list SRS štev. 35/85) in 33. člena statuta KS Kobilje na svoji 
seji dne 26. 1. 1986 sprejela

SKLEP 
d uvedbi samoprispevka za območje Krajevne skupnosti Kobilje.

1.
Za območje krajevne skupnosti Kobilje, se po odločitvi delovnih ljudi in 

občanov na referendumu, dne 19. januarja 1986 uvede samoprispevek v denarju
in delu.

2.
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 let in sicer od 1. 3. 1986 do 28. 2. 

1991 in bo uporabljen:
— sofinanciranje izgradnje industrijskega obrata,
— soudeležba pri izdelavi urbanističnega načrta,
— sofinanciranje razširitve PTT omrežja,
— soudeležba pri urejanju Kobiljskega potoka in izgradnji vodovodnega 

zbiralnika,
— vzdrževanju in dograditvi vodovoda, urejanje odtoka odpadnih voda,
— vzdrževanje, modernizacija cest in mostov,
— soudeležba pri vzdrževanju ih opremi gasilskega in kulturnega doma,
— soudeležba pri urejanju športnih objektov,
— sofinanciranje dograditve garaž za avtobuse in delavnice za popravilo 

kmetijskih strojev,
— sofinanciranje za potrebe šole,
— urejanje mrtvašnice in pokopališča.

3.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno prebivajo 

ali imajo nepremičnine na območju KS Kobilje v naslednji višini:
a) v denarju:

— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadomestil
— 2 % od čistega dohodka in davčne osnove oseb, ki opravljajo obrtne, in­

telektualne in druge gospodarske in negospodarske dejavnosti.
— 2 % od pokojnin
— 2 % od tujih pokojnin
— 5 % od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 8.000.— din delavci, ki so na začasnem delu v tujini
— 2.000.— din lastnik zapuščene hiše v kateri ne prebiva.
Svet krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto samoprispevek zača­

sno zaposlenih v tujini in za prazne zapuščene hiše na novo ovrednoti v skladu 
z ugotovljeno rastjo osebnih dohodkov v občini za preteklo leto in z gibanjem 
cen.
b) v delu:

— 2 delovna dneva po 8 ur za občane nosilce gospodinjstva pri gradnji in 
vzdrževanju planiranih objektov, popravilu cest in drugih komunalnih storitev. 
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan znaša 2.000 din.

— Lastniki traktorjev 8 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neopravljeno 
uro prevoza s traktorjem znaša 1.200,— din.

Svet KS se pooblašča, da vsako leto določi novo vrednost denarnega nado­
mestila za delovni dan in traktorsko uro v skladu z gibanjem cen v preteklem le­
tu.

4.
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen Zako­

na o samoprispevku.
5.

Samoprispevek od osebnega dohodka in pokojnin se obračunava ob vsa­
kem izplačilu, od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavnosti, od čistega do­
hodka in davčne osnove oseb, ki opravljajo obrtne, intelektualne in druge go­
spodarske in negospodarske dejavnosti obračunava in odteguje pristojni občin­
ski upravni organ, samoprispevek od zaposlenih v tujini, od lastnikov zapušče­
nih hiš, tujih pokojnin in v delu pa obračunava krajevna skupnost, ki vsakega 
zavezanca pismeno obvesti o njegovi obveznosti ter roku plačila.

6.
Krajevna skupnost lahko sredstva krajevnega samoprispevka, ki so zača­

sno prosta vroči pri banki za določen čas.

7.
S krajevnim samoprispevkom zbrana- sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa iz 2. člena tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem raču­
nu Krajevne skupnosti Kobilje št. 51920—842—021—8792.

8.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovo uporabo ter izvajanjem del vrši 

svet krajevne skupnosti Kobilje, ki najmanj enkrat letno poroča Skupščini kra­
jevne skupnosti in Zboru občanov.

9.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Pomurskih občin, 

uporablja pa se od 1. 3. 1986 dalje.

Številka: 12/86—1
Datum: 28. 1. 1986

Predsednik Skupščine:
. Avgust Gjerek l.r.

POPRAVEK
Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Kobilje (Uradne objave, št. 30/85).

5 člen Sklepa o razpisu- referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje Krajevne skupnosti Kobilje se dopolni z alineo:

5 % od katastrskega dohodka za katerega se plačuje davek.
Enako se dopolni v Glasovnici za glasovanje na referendumu dne 19. 1. 

1986 o uvedbi krajevnega samoprispevka za Krajevno skupnost Kobilje. 
Predsednik sveta:
Pavel Nemet



6. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo na območju KS Črenšovci — naselje Črenšovci, Trnje in 
Žižki in to v višini:
2 "o od OD iz delovnega razmerja
7 »o od višine katastrskega dohodka iz kmetijstva
2 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojno obrtno ali dru­
go dejavnost
1,5 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in po­
kojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega do­
datka).
5.000 din letno od zaposlenih v tujini (znesek se vsako leto valorizira 
v skladu z rastjo OD v SRS).
1 delovni dan po 8 ur za občana nosilca gospodinjstva pri gradnji in 
vzdrževanju objektov v KS. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan 
je 2.000 din, ki se vsako leto valorizira v skladu z rastjo OD v SRS za­
poslenih v SRS.

7. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12 

člen Zakona o samoprispevku.

8. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

stalno prebivališče, je bil v pripravljalnem postopku za razpis referen­
duma posredovan program, ki je vseboval namen, vrsto, osnovo in vi­
šino samoprispevka ter obdobja za katero se uvaja samoprispevek.

Praviloma delavci na začasnem delu v tujini glasujejo neposred­
no na glasovalnih mestih, kjer imajo sedež stalnega prebivališča. Lah­
ko pa svojo odločitev ZA ali PROTI referendumskemu programu po­
sredujejo po pošti krajevni volilni komisiji Črenšovci naj kasneje do 
dneva izvedbe referenduma.

Pri ugotavljanju izida referenduma se glede delavcev na začas­
nem delu v tujini uporabijo določila 170. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Ur. list SRS št. 24/77 / 81, / 85,) z izjemo ti­
stih, ki so glasovali neposredno ali po pošti.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka opra­

vlja svet ZK in o tem najmanj enkrat letno poroča skupščini KS na 
zboru občanov.

10. člen
Na referendumu glasujejo občani, ki so vpisani v splošni volilni 

imenik in občani, ki še niso dopolnili 18 let starosti, so pa v rednem 
delovnem razmerju. Občani glasujejo na referendumu neposredno in 
tajno z glasovnicami, ki imajo naslednjo vsebino: 
KRAJEVNA SKUPNOST 
ČRENŠOVCI 
VAS: ČRENŠOVCI

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne, 16. 3. 1986 o uvedbi krajev­

nega samoprispevka v denarju za finansiranje skupnega programa 
KS (vrtec, šolski prostori in poštni prostori) vaškega programa:

Črenšovci: pločniki, kanalizacija, ulična razsvetljava, asfalt in 
mrtvašnica.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1.4. 1986 do 31.
3. 1991.

Oblika in vrsta zbiranja sredstev je določena s sklepom o razpisu 
referenduma.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« če 
se strinja z uvedbo samoprispevka oziroma obkroži besede »PROTI«, 
če se ne strinja.
KRAJEVNA SKUPNOST
ČRENŠOVCI
VAS: TRNJE

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 16. 3. 1986 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka v denarju za finansiranje skupnega programa KS 
(vrtec, šolski prostori in poštni prostori).
vaškega programa: asfalt, ulična razsvetljava, transformator in gasil­
ska garaža.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1.4. 1986 do 31.
3. 1991.

Oblika in vrsta zbiranja sredstev je določena s sklepom o razpisu 
referenduma.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, 
če se ne strinja.

KRAJEVNA SKUPNOST
ČRENŠOVCI
VAS: ŽIŽKI

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 16. 3. 1986 o uvedbi krajevne­

ga samoprispevka v denarju ža finansiranje skupnega programa KS 
(vrtec, šolski prostori in poštni prostori) 

vaškega programa: asfalt, ulična razsvetljava, kanalizacija, mrtvašni­
ca in udeležba pri opremi vaškega doma.

Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1.4. 1986 do 31.
3. 1991.

Oblika in vrsta zbiranja sredstev je določena s sklepom o razpisu 
referenduma.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PRO­
TI«, če se ne strinja.

11. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Črenšovci.

12. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo iz sred­

stev KS Črenšovci.

13. člen
Skupščina KS Črenšovci sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se 
bo večina vseh glasovalcev na območju KS Črenšovci na referendu­
mu odločila za uvedbo samoprispevka.

14. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin v Pomurju.
Štev. 5/1986
Črenšovci 11. 1. 1986.

Predsednik Skupščine 
KS Črenšovci: 
Matija Žižek
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Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Ur. 

1. SRS, št. 37/85) in 219. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 
objave, št. 12/80) je Izvršni svet občine Murska Sobota, na seji, dne 
29. 1. 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA VETERINARSKO-SANITARNE PREGLE­
DE IN ZA STROŠKE POSLOVANJA VETERINARSKO-HIGIEN- 
SKE SLUŽBE TER DOVOLJENJA V OBČINI MURSKA SOBOTA

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za veterinarsko-sanitarne 

preglede in stroške poslovanja veterinarsko higienske službe, za potr­
dila in dovoljenja iz 49. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. 1. SFRJ, št. 43/76) in iz 29- čl. 
Zakona p zdravstvenem varstvu živali (Ur. 1. SRS, št. 37/85).

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih suro­

vin, proizvodov in odpadkov pri nakladanju, prekladanju in razkla­
danju, se plača naslednja pristojbina:

1. Za kamionske in vagonske pošiljke po režijski uri veljavnega 
cenika za veterinarske storitve za vsako začeto uro.

2. Za pošiljke v kombiju polovico vrednosti režijske ure
3. Za pse in mačke od komada 500,00
4. Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od komada 360,00
— telet od komada 147,00
— žive perutnine od vsakih začetnih 50 kom. 147,00
— za ribe, rake in polže od kg 5,00
— za meso kopitarjev, parklarjev, perutnine

in mesne izdelke od kg 5,00
— za vsako čebeljo družino 30,00
Kadar doseže obračun pristojbine po kosovnih pošiljkah višjo 

pristojbino kot po kamionu ali vagonu, se pristojbina obračuna in 
plača za kamionsko oz. vagonsko pišiljko. Če prijavljena pošiljka ni 
pravočasno pripravljena za pregled, pristojni organ, ki opravlja vete- 
rinarsko-sanitarni pregled pa pride ob dogovorjenem času na kraj na­
kladanja, prekladanja ali razkladanja, mora stranka, ki je pregled na­
ročila, plačati še zamudnino v višini režijske ure, določene z veljav­
nim cenikom za veterinarske storitve.

3. člen
1. Pristojbine za stalne veterinarsko-sanitarne preglede živali, ži­

valskih surovin, živalskih proizvodov in odpadkov v proizvodnji^ 
OZD Mesna industrija, Agromerkur in Tovarna mlečnega prahu, se 
plačujejo po dejansko opravljenih urah pooblaščenih delavcev Veteri­
narske postaje M. Sobota, v višini, ki je za režijsko uro določena z ve­
ljavnim cenikom za veterinarske storitve, povečani za 15 %.

2. Za veterinarsko sanitarne preglede
a) divjačine pred odpremo ali vsakladiščenjem:
— divjih prašičev s trihionoskopskimi

pregledi od komada 260,00
— divjih zajcev od komada 27,00
— pregled srnjadi in jelenjadi od komada 220,00
— pregled pernate divjadi od komada 14,00
— kosovnih pošiljk lovskih turistov do 20 kom.

male divjadi ali 1 kom. velike divjadi 1.298,00



— za vsakih začetih nadaljnjih 20 kom.
male divjadi ali 1 kom. velike divjadi 260,00

b) živine, mesa, mesnih in mlečnih izdelkov ter drugih proizvo­
dov na sejmih, tržnicah, gostinskih in drugih obratih:

— zaklanih oddojkov in perutnine od kg 5,00
— mlečnih izdelkov pd kg 5,00
— za jajca 1,00
— pri obdelavi in predelavi mesa za javno potrošnjo v gostiščih, 

na prireditvah, v hladilnicah in v obrtni predelavi mesa ter za druge 
preglede,ki jih ta odredba ne omenja, se plača pristojbina za vsako 
začeto uro po veljavnem ceniku za veterinarske storitve.

4. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki, 

oziroma za podaljševanje veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina 
po molznici 400,00 din.

Pristojbino zbira organizator odkupa mleka DO Tovarna mle­
čnega prahu v Murski Soboti.

5. člen
Pristojbine iz 3. člena te odredbe obsegajo pregled živali pri raz­

kladanju in pred zakolom, pregled mesa po zakolu, surovin pred pre­
delavo, izdelke ter njih pakiranje in nakladanje, če se navedeni pre­
gledi opravljajo na enem mestu.

6. člen
Določeni zneski pristojbin in režijske ure iz 2. in 3. člena poveča­

ne za 15 %, vsebujejo tudi 15 odstotni prispevek za občinski sklad za 
zdravstveno varstvo živine, kot je določeno v veljavnih predpisih ter 
vse druge stroške, ki so nastali pri obveznem stalnem veterinarsko-sa- 
nitamem pregledu v proizvodnji OZD Mesna industrija, Agromerkur 
in Tovarna mlečnega prahu. '

7. člen
Če se pregled opravlja izven rednega delovnega časa organa, ki 

pregled opravlja, se pristojbina poveča za 50 odstotkov.
Posebne stroške, zamudnino in delo izven rednega delovnega ča­

sa, si obračuna neposredno pooblaščena veterinarska organizacija, ki 
je pregled opravila, pri organizaciji združenega dela ali občanu, ki je 
pregled zahteval.

8. člen
.Za stroške poslovanja veterinarsko-higienske službe iz 5. čl. 

Odloka o organizaciji, ureditvi in poslovnaju veterinarsko-higienske 
službe (Ur. objave št. 4/80 in 24/82), plačujejo lastniki živali pristoj­
bino, za pse pa ob preventivnem cepljenju, in se glasi:
— za goveda in konje nad 120 kg 155,00
— za teleta in žrebeta do 120 kg 75,00
— za prašiče do 50 kg 18,00
— za prašiče nad 50 kg 60,00
— za perutnino po komadu 0,40
— za kunce in zajce po komadu 5,00
— za čebelje panje po panju 15,00
— za pse 200,00

9. člen
Pristojbine se plačajo takoj po opravljenem delu, oz. izdaji 

zdravstvenega spričevala, dovoljenja ali potrdila, lahko pa se obraču­
najo tudi mesečno.

Plačane pristojbine se odvedejo za zbirni račun pri SDK št. 
51900-840-035-31892 »Občinske pristojbine za zdravstveno varstvo ži­
vali.«

10. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 32287/86—8
Datum: 29. 1. 1986 PREDSEDNIK IS: 

Pavel PONGRAC, 1. r.
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Na podlagi 2. člena Odredbe o preventivnih cepljenjih in diagno­
stičnih ter drugih preiskavah v letu 1986 republiškega komiteja za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (Ur. 1. SRS, št. 43/85) je Izvršni 
svet skupščine občine Gornja Radgona na seji 23/1-1986 in Izvršni 
svet skupščine občine Ljutomer na seji 32/1-1986 sprejel naslednjo

ODREDBO 
o preventivnih bepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 

1986 na območju občine Gornja Radgona in Ljutomer

L SPLOŠNE DOLOČBE
L člen

Da se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi navedene živalske 
kužne bolezni, morajo veterinarske organizacije, ki so po predpisih 
verificirane za preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni, opraviti v le­
tu 1986 ukrepe zaradi ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zati­
ranja kužnih bolezni v občini Gornja Radgona in Ljutomer.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iž te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe na območju občin Gornja Rad­

gona in Ljutomer opravlja področni veterinarski zavod, oddelek za 
epizootiologijo (Veterinarska postaja Murska Sobota za območje ob­

čine Gornja Radgona in Veterinarska postaja Ljutomer za območje 
občine Ljutomer).

Na območju obeh občin preventivna cepljenja v lasti in koopera­
cijskih rejah perutnine, last DO Agromerkur in Perutnina Ptuj, opra­
vlja lastna obratna ambulanta.

Pred začetkom izvajanja ukrepov' iz te odredbe morajo v prejš­
njem odstavku navedene organizacije o tem obvestiti pristojne organe 
veterinarske inšpekcije.

O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene.

4. člen
Področni veterinarski zavod in obratni veterinarski ambulanti, ki 

opravljajo preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, vodijo 
evidenco o datumu cepljenja ali preiskav, ime in bivališče posestni­
kov živali, opis živali, podatke o proizvajalcu, o serijski in kontrolni 
številki cepiva ter o rezultatih cepljenja preiskave.

Področna veterinarska zavoda in obratni ambulanti morajo 
spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega preparata 
in o tem obveščati občinski upravni organ, pristojen za veterinarsko 
inšpekcijo.

II. PREVENTIVNI UKREPI
5. člen

Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini se mora opravi­
ti do L maja 1986.

Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti ta­
koj, ko dopolnijo štiri mesece starosti.

Na okuženem in ogroženem območju je treba preventivno cepiti 
proti steklini tudi domače živali, ki se pasejo brez nadzorstva — to je 
brez pastirja na naravno ali umetno neograjenih površinah, ki so od­
daljena od naselij. Cepljenje, določeno s tem členom, opravita podro­
čna veterinarska zavoda.

6. člen
Preventivno cepljenje kokoši, piščancev, brojlerjev in matičnih 

jat proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
— v perutninskih obratih organizacij združenega dela,
— v naseljih, kjer so perutninski obrati organizacij združenega 

dela ali večje reje individualnih proizvajalcev,
— v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja peru­

tnine pomembnejšo gospodarsko dejavnost.
Cepljenje, določeno po tem členu, opravita področna veterinar­

ska zavoda, v perutninskih obratih organizacij združenega dela, ki 
imajo organizirano lastno veterinarsko službo, pa obratne veterinar­
ske ambulante. Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vak­
cino določi proizvajalec.

7, člen
Valilna jajca smejo izvirati le iz perutninskih jat, v katerih pri se­

roloških preiskavah na kokošji tifus, niso bili ugotovljeni pozitivni re- ' 
aktorji, ki so zaščitno cepljene proti kužnemu tremorju perutnine, 
Marekovi bolezni, infekcioznemu bronhitisu in Gumbore bolezni in, 
ki po 14. tednu niso dobivale nitrofuranskih preparatov (nitrofura- 
zon^ furazolidon, itd.).

Pregled z antigenom povzročitelja kokošjega tifusa po metodi hi­
tre krvne aglutimacije opravijo veterinarski zavodi z ekipo obratne ve­
terinarske ambulante.

Cepljenje proti kužnemu tremorju, Marekovi bolezni/infekcioz­
nemu bronhitisu in Gumboro bolezni opravijo z registriranimi vakci­
nami veterinarski zavodi; v obratih organizacij združenega dela, ki 
imajo organizirano lastno veterinarsko službo., pa obratne veterinar-, 
ske ambulante.

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­

stvu, ki imajo deset ali več plemenskih svinj, oz. najmanj petdeset pi­
tancev. Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se 
hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njiho­
vo število v gospodarstvu. .

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K — lapinizi- 
ranega virusa. Cepljenje opravita področna veterinarska zavoda; na 
družbenih prašičerejskih obratih, ki imajo organizirano lastno veteri­
narsko službo, pa opravijo to cepljenje obratne veterinarske ambulan­
te.

9. člen
Področni veterinarski zavod ima v letu 1986 interdermalno tuber- 

culinizirati preostali del (50 %) 7. splošne tuberkulinizacije vseh gove­
di in osnovno govejo čredo organizacij združenega dela.

Tuberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacij združenega 
dela opravi področni veterinarski zavod.

Tuberkulinizirati je treba 5 % še ne tuberkuliniziranih prašičev v 
matičnih čredah v TOZD Prašičereja Podgrad in farmi plemenskih 
svinj Ljutomer. Tuberkulinizacijo prašičev opravi VTOZD za veteri­
narstvo v sodelovanju z veterinarskim zavodom.

10. člen
Na brucelozo je treba preiskati l-krat letno:
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